MILYEN BIZTOSITASI CSOMAGOK KOZUL VALASZTHAT?

Biztositasi csomagok és éves biztositasi dijak

STANDARD

STANDARD CSALADI (2-4 FG)

PREMIUM

PREMIUM CSALADI (2-4 F)

Alap csomag'

4990 Ft

10990 Ft

9990 Ft

19990 Ft

Senior csomag

9980 Ft

19980 Ft

Biztositott(ak) belépéskori
életkora

Alap csomag 14-69 év
Senior csomag 70-19 év

Szamlatulajdonos 14-69 év
Tovabbi biztositott
019 év

Alap csomag 14-69 év
Senior csomag 70-79 év

Szamlatulajdonos 14-69 év
Tovahbi biztositott
0-719 év

Biztositasi szolgaltatasok és biztosttasi dsszegeik

Egészségiigyi segitségnyujtas és siirgdsségi betegbiztositas

Betegség miatt felmeriilt siirgdsségi ellatas

25000 000 Ft

25000 000 Ft

40 000 000 Ft

40 000 00O Ft

Hazaszallitas Magyarorszagra

[imit nélkiil

[imit nélkil

[imit nélkiil

limit nélkiil

Siirgdsségi fogaszati ellatas

150 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

Korhézi napi térités (EEK)*

10000 Ft

10000 Ft

15000 Ft

15000 Ft

Baleseti eredetii egészségiigyi segitségnyiijtas és siirgdsségi ellatas

Baleset miatt felmeriilt siirgdsségi ellatas

25000 000 Ft

25000 000 Ft

40 000 000 Ft

40000 000 Ft

Hazaszallitas Magyarorszagra

limit nélkiil

limit nélkiil

limit nélkiil

limit nélkiil

Sportbalesethdl eredd hegyi és helikopteres mentés

2500000 Ft

2500000 Ft

3500000 Ft

3500000 Ft

Siirgdsségi fogaszati ellatas

150 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

Korhézi napi térités (EEK)®

10000 Ft

10000 Ft

15000 Ft

15000 Ft

Hiperbér-kamrés kezelés

limit nélkiil

limit nélkiil

limit nélkiil

limit nélkiil

Balesetbiztositas

Baleseti halal

4000000 Ft

4000000 Ft

8000 000 Ft

8000 000 Ft

Baleseti eredetii maradando egészségkarosodds

6000 000 Ft

6000 000 Ft

8000000 Ft

8000000 Ft

Poggyaszbiztositas

Poggyaszhiztositasi limit

300 000 Ft

300000 Ft

400000 Ft

400 000 Ft

Miiszaki cikk és tartozékaira vonatkozd limit

150 000 Ft

150 000 Ft

200 000 Ft

200000 Ft

Vagyontargyankénti limit

100 00O Ft

100 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

Uti okményok ptlasa

limit nélkiil

limit nélkiil

limit nélkiil

limit nélkiil

Utazasi segitségnyjtas

Kilfeldi tart6zkodds szillodai elhelyezés

300000 Ft

300 000 Ft

400 000 Ft

400 000 Ft

meghosszabbitasa kérhazi

o Y hazautazds
ellatas esetén

tobbletkéltsége

300 000 Ft

300 000 Ft

400 000 Ft

400 000 Ft

Beteglétogatss Magyarorszgrol | Szallodai elhelyezés

150 000 Ft

150 000 Ft

200000 Ft

200 000 Ft

korhazi elldtas esetén utazs kiltsége

150 000 Ft

150 00O Ft

200 000 Ft

200 000 Ft

1dd eldtti hazautazas természeti katasztrofa vagy
hozzatartozo egészségi allapota miatt

200 000 Ft

200 000 Ft

500 000 Ft

500000 Ft

Gépjarmiivezetd kikiildése a személygépjarmii
hazavezetésére

100 000 Ft

100 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

Tolmacsolasi segitségnytjtas

limit nélkiil

limit nélkiil

limit nélkiil

limit nélkiil

Jogvédelmi biztositas

Ovadék, biztositék

1500 000 Ft

1500000 Ft

3000000 Ft

3000000 Ft

Jogvédelmi koltségek (pl. iigyvédi dij, eljarasi dijak sth.)

3000000 Ft

3000000 Ft

4000000 Ft

4000000 Ft

Feleldsséghiztositas

Balesethdl eredd karok

3000000 Ft

3000000 Ft

4000000Ft

4000000 Ft

Sport- és szabadidds tevékenységek soran okozott
személyi sérilléses karok

7000000 Ft

7000000 Ft

11000 000 Ft

11000 000 Ft

Szallashelyben okozott karok

50000 Ft

50000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft

Repiilds csomag

Baleseti halal légikatasztrofa miatt (tovabbi térités)

2500000 Ft

2500 000 Ft

3500000 Ft

3500000 Ft

4-8 orés késés esetén

20000 Ft

20000 Ft

40000 Ft

40000 Ft

Poggyaszkésedelem kiilftldin G o i

40000 Ft

40000 Ft

80000 Ft

80000 Ft

12 6ranal hosszabb
késés esetén

90000 Ft

90000 Ft

120 000 Ft

120 000 Ft

6 dran tli késés
esetén

50 000 Ft

50000 Ft

50 000 Ft

50000 Ft

Jaratkesés kiilfoldon
12 6ran tali késés
esetén

100 000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft




